



Fra språkdisiplinene: Misuzu Shimotori, Kjetil Henjum
Fra forskergruppene: Øyvind Gjerstad, Hild E. Hoff
Fra litteratur- og kulturdisiplinene: Torgeir Skorgen, Lene Johannessen
Fra fagdidaktikkdisiplinene: Kimberly Skjelde
Fra gruppe B: Runa Falck, Craig Grocott

Dersom noen kan ikke møte, må de be vararepresentant om å stille i staden for seg.

Innkalling og saksliste til møtet i Forsknings- og forskningsutdanningsutvalget ved IF

Dato: onsdag 22. mars 2023

Tid: 12:15-14:00

Sted: seminarrom 301, HF-bygget

Saksliste:

1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

2/23 Godkjenning av [referat fra forrige FFU-møte 9.11.22](#)

3/23 Orienteringssaker

Forskerutdanning

- Ph.d.-utdanningsmeldingen 2022 for IF *Vedlegg 1*
- Status for rekrutteringsprosess stipendiat- og post.dok.-stillinger
- Nye [IF-tradisjoner etter prøveforelesning og disputas](#).
- Veilederforum torsdag 20. april kl. 9-13, tema: "Gjennomføring": [Program og påmelding](#)

Forskning

- Endringer NFR - FRIPRO søknadsrutiner (fra HF FFU) *Vedlegg 2*

4/23 Diskusjonssak: Oppfølging UiB FRAM Handlingsplan *Vedlegg 3*

Til dialogmøtet 28. mars har fakultetet bedt oss om å svare på flere spørsmål, blant annet: "Hvordan følger enheten opp anbefalingene i UiB FRAM-rapporten og særlig HF's handlingsplan?" Forskningskoordinatoren ønsker velkommen ideer og meninger om dette. HF's handlingsplan er *vedlegg 5*.

Fra nettsiden <https://www.uib.no/fram>: "UiB FRAM er et langsiktig utviklingsprosjekt som skal sikre at de vitenskapelig ansatte ved UiB har gode rammevilkår for å drive forskning av høy kvalitet." [Rapporten er her](#).

5/23 Vedtakssak: IFs kartlegging av ph.d.-gjennomføring og suksess *Vedlegg 4*

Forskningskoordinator forslår å lansere et prosjekt på instituttnivå, om hvordan vi kan bedre sikre stipendiatenes fremdrift gjennom stipendiatperioden og suksess i prøveforelesningen og disputas. Se *vedlegg 4* for forslag til prosjektplan og et utkast til ph.d.-undersøkelse.

Forslag til vedtak: FFU vedtar å begynne med 'IFs gjennomførings- og suksessprosjekt 2023' som beskrevet i prosjektskissen, med forbehold om endringer etter diskusjon.

6/23 Eventuelt

Laura Saetveit Miles
forskningskoordinator

Marit Skaatan
seniorkonsulent